费用明细

	序号
	事项
	技术参数
	单价（元/套）
	数量（套）
	金额（元）

	1
	地图数据处理
	①地图数据处理范围：北京市昌平区；
②搜集目标范围内各类型详细位置信息数据并进行清洗、标准化、整合简化处理，合并后类型包括五大类：吃、玩、游、购、生活；
③针对简化后的信息进行栅格化处理，实现每个栅格具有相同数量的点位信息。
	60000
	1
	60000

	2
	结核病流调移动软件
	①移动端应用软件开发形式：小程序；
②小程序功能包括：用户登录、信息采集、选择/手动录入、错误提示、根据目标位置筛选后分类显示相邻栅格内位置选项、信息保存上传、信息查看、结果导出等；
③界面交互友好，操作流程清晰，简单直观，容易理解。
	85000
	1
	85000

	3
	合计（大写人民币壹拾肆万伍仟元整）
	[bookmark: _GoBack]￥145,000.00



